
Paraíba, 11 de Maio de 2023 • Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba • ANO XIV | N° 3360

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código ldentiflcador:4C170BÍA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

EXTRATO DE CONTRATO INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO N" IN 4.0.003/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOWS ARTÍSTICOS DO
CANTOR DE RENOME NACIONAL, PEDRO SAMPAIO
PARA APRESENTAÇÃO NAS FESTIVIDADES DO SÃO
JOÃO DE MONTEIRO 2023, CIDADE FORRÓ
CONTRATAÇÃO DE SHOWS ARTÍSTICOS DO CANTOR DE
RENOME NACIONAL, PEDRO SAMPAIO PARA
APRESENTAÇÃO NAS FESTIVIDADES DO SÃO JOÃO DE
MONTEIRO 2023, CIDADE FORRÓ. FUNDAMENTO LEGAL:
inexigibilidade de Licitação n° IN 4.0.003/2023. DOTAÇÃO: Órgüo:
02 - Gabinete do Prefeito. Unidade Orçamentária: 02012 - Secretária
Municipal de Cultura, Esporte e Turismo. Programa de Trabalho:
13.392.1007.2025 - Realização de Eventos Culturais, Festivos e
Turísticos. Natureza da Despesa: 33.90.39.00 - Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: até 09/08/2023.PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Monteiro e: CT N°
49001/2023 - 09.05.2023 - GT PRODUCOES E EVENTOS LTDA -

RS 300.000,00.
Publicado por:

Erinaldo Araújo Sousa
Código Identlficador:488B75F0

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

lEXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
;  INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° IN 4.0.003/2023

PROCESSO: Exposição de Motivos n° IN 4.D.003/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE SHOWS ARTÍSTICOS DO CANTOR DE
RENOME NACIONAL, PEDRO SAMPAIO PARA
APRESENTAÇÃO NAS FESTIVIDADES DO SÃO JOÃO DE
MONTEIRO 2023, CIDADE FORRÓ CONTRATAÇÃO DE
SHOWS ARTÍSTICOS DO CANTOR DE RENOME
NACIONAL, PEDRO SAMPAIO PARA APRESENTAÇÃO NAS
FESTIVIDADES DO SÃO JOÃO DE MONTEIRO 2023,
CIDADE FORRÓ. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25. inciso III, da
Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores.
AUTORIZAÇÃO: Secretaria Municipal de Culmra c Turismo.
RATIFICAÇÃO: Prefeita Constitucional, cm 27/04/2023

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identlficador:FF88448B

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

EXTRATO DE CONTRATO INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO N° IN 04004/2023

OBJETO: Contratação de Shows Artísticos do Cantor de Renome
Regional, Felipe Amorim para Apresentação nas Festividades do São
João de Monteiro 2023, Cidade Forró. FUNDAMENTO LEGAL:
Inexigibilidade de Licitação n® 1N04004/2023. DOTAÇÃO: Órgão:
02 - Gabinete do Prefeito. Unidade Orçamentária: 02012 - Secretária
Municipal de Cultura, Esporte e Turismo. Programa de Trabalho:
13.392.1007.2025 - Realização de Eventos Culturais, Festivos e
Turisticos. Natureza da Despesa: 33.90.39.00 - Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica.. VIGÊNCIA: até 07/08/2023.PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Monteiro c: CT N°
05001/2023 - 07.05.23 - FELIPE AMORIM & CIA PRODUCOES
ARTÍSTICAS LTDA • R$ 200.000,00.

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Idcntincador:9D42DF9F

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
IN04004/2023

PROCESSO: Exposição de Motivos n® 1N04004/2023. OBJETO:
Contratação de Shows Artísticos do Cantor de Renome Regional,
Felipe Amorim para Aprcsentaçãj),j3a«»Festividades do São João de
Monteiro 2023, Cidade Fotjiá^g^dâhíBNTO LEGAL: Art. 25,
inciso III. da Lei Federal j<^^9m6/93 e si^^jterações posteriores.
AUTORIZAÇÃO: Secroractit Municipal He ^tura e Turismo.
RATIFICAÇÃO: Prefeijpê^n^ti^cj^l. en\ 27/ofe023.

Rub. Publicado por:
l^ri^ldo Araújo Sousa

Código l'dei\JMcador:4C197BF5

PREFEITURA MO?&fei«ta)tí>ifONTEIRO
EXTRATO DE CONTRATO: INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO N® IN04005/2023

OBJETO: Contratação de Shows Artísticos do Cantor de Renome
Nacional, Miuilo Huff para Apresentação nas Festividades do São
João de Monteiro 2023, Cidade Forró. FUNDAMENTO LEGAL:
Inexigibilidade de Licitação n° IN04005/2023. DOTAÇÃO: Recursos
Próprios do Mtinicipio de Monteiro: Órgão: 02 - Gabinete do
Prefeito. Unidade Orçamentária: 02012 - Secretária Mimicipal de
Cultura, Esporte e Turismo. Programa de Trabalho: 13.392.1007.2025
- Realização de Eventos Culturais, Festivos e Turisticos. Natureza da
Despesa: 33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica.. VIGÊNCIA: até 08/08/2023.PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Monteiro e: CT N° 54001/2023 - 08/05/2023
- M SHOW PRODUCOES E EVENTOS LTDA - RS 300.000,00.

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Idenlincador:402B8369

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

EXTRATO RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO IN0400S/2023

PROCESSO: Exposição de Motivos n® IN04005/2023. OBJETO:
Contratação de Shows Artísticos do Cantor de Renome Nacional,
Murilo Huff para Apresentação nas Festividades do São João de
Monteiro 2023, Cidade Forró. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25,
inciso III. da Lei Federal n® 8.666/93 e suas alterações posteriores.
AUTORIZAÇÃO: Secretaria Municipal de Cultura e Turismo.
RATIFICAÇÃO: Prefeita Constimcional, em 27/04/2023.

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identincador:9B463838

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

EXTRATO DE CONTRATO INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO N° IN04006/2023

OBJETO: Contratação de Shows Artísticos do Cantor de Renome
Regional, Avine Vinny para Apresentação nas Festividades do São
João de Monteiro 2023, Cidade Forró. FUNDAMENTO LEGAL:
Inexigibilidade de Licitação n® IN04006/2023. DOTAÇÃO: Recursos
Próprios do Município de Monteiro: Órgão: 02 - Gabinete do
Prefeito. Unidade Orçamentária: 02012 - Secretária Municipal de
Cultura, Esporte e Turismo. Programa de Trabalho: 13.392.1007.2025
- Realização de Eventos Culturais, Festivos e Turisticos. Natureza da
Despesa: 33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica.. VIGÊNCIA: até 07/08/2023.PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Monteiro e: CT N® 56001/2023 - 07.05.23 -
AVINE VINNY PRODUCOES ARTÍSTICAS LTDA - RS

150.000,00.
Publicado por:

Erinaldo Araújo Sousa
Código Idcnlincador:F08E90AC

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
IN040Ü6/2023.

www.diaríomunicipal.com.br/famup 28



Paraíba. 11 de Maio de 2023 • Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba • ANO XIV | N" 3360

Publicado por:
Erínaldo Araújo Sousa

Código Identificador:4C170B1A

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
EJnHATG DE CONTRATO INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO N- m 4.0.003^023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOWS ARTÍSTICOS DO
CANTOR DE RENOME NACIONAL, PEDRO SAMPAIO
PARA APRESENTAÇÃO NAS FESTIVIDADES DO SÃO
JOÃO DE MONTEIRO 2023, CIDADE FORRÓ
CONTRATAÇÃO DE SHOWS ARTÍSTICOS DO CANTOR DE
RENOME NACIONAL, PEDRO SAMPAIO PARA
APRESENTAÇÃO NAS FESTIVIDADES DO SÃO JOÃO DE
MONTEIRO 2023, CIDADE FORRÓ. FUNDAMENTO LEGAL:
Inexigibilidade de Licitação n° IN 4.0.003/2023. DOTAÇÃO: Órgão:
02 - Gabinete do Prefeito. Unidade Orçamentária: 02012 - Secretária
Municipal de Cultura, Esporte e Turismo. Programa de Trabalho:
13.392.1007.2025 - Realização de Eventos Culturais, Festivos e
Turísticos. Natureza da Despesa: 33.90.39.00 - Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: até 09/08/2023.PAJITES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Monteiro e: CT N°
49001/2023 - 09.05.2023 • GT PRODUCOES E EVENTOS LTDA -

RS 300.000,00.

Publicado por:
Erínaldo Araújo Sousa

Código Idenlificador:488B75F0

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° IN 4.0.003/2023

PROCESSO: Exposição de Motivos n° IN 4.0.003/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE SHOWS ARTÍSTICOS DO CANTOR DE
RENOME NACIONAL, PEDRO SAMPAIO PARA
APRESENTAÇÃO NAS FESTIVIDADES DO SÃO JOÃO DE
MONTEIRO 2023, CIDADE FORRÓ CONTRATAÇÃO DE
SHOWS ARTÍSTICOS DO CANTOR DE RENOME
NACIONAL, PEDRO SAMPAIO PARA APRESENTAÇÃO NAS
FESTIVIDADES DO SÃO JOÃO DE MONTEIRO 2023,
CIDADE FORRÓ. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25. inciso III, da
Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores.
AUTORIZAÇÃO: Secretaria Municipal de Culmra e Turismo.
RATIFICAÇÃO: Prefeita Constitucional, em 27/04/2023

Publicado por:
Erínaldo Araújo Sousa

Código Idcntificador:FF88448B

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

EXTRATO DE CONTRATO INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO N° IN 04004/2023

OBJETO: Contratação de Shows Artísticos do Cantor de Renome
Regional, Felipe Amorim para Apresentação nas Festividades do São
João de Monteiro 2023, Cidade Forró. FUNDAMENTO LEGAL:
Inexigibilidade de Licitação n° IND4004/2023. DOTAÇÃO: Órgão:
02 - Gabinete do Prefeito. Unidade Orçamentária: 02012 - Secretária
Municipal de Cultura, Esporte e Turismo. Programa de Trabalho;
13.392.1007.2025 - Realização de Eventos Culturais, Festivos e
Turísticos. Natureza da Despesa: 33.90.39.00 - Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica.. VIGÊNCIA: até 07/08/2023.PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Monteiro c: CT N°
05001/2023 - 07.05.23 - FELIPE AMORIM & CIA PRODUCOES

ARTÍSTICAS LTDA - R$ 200.000,00.

Publicado por:
Erínaldo Araújo Sousa

Código Iden(Iflcador:9D42DF9F

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
IN04004/2023

PROCESSO: Exposição de Motivos n° IN04004/2023. OBJETO:
Contratação de Shows Artísticos do Cantor de Renome Regional,
Felipe Amorim para Apresentarâ0.nas„£Ktividades do São João de
Monteiro 2023, Cidade Fj)rt^^gUBjl®^iyíENTO LEGAL: Art 25,
inciso III, da Lei FederaI^TO66/93 c alterações posteriores.
AUTORIZAÇÃO: Samwriat Municipal def^^ultura e Turismo.
RATIFICAÇÃO: PreffiwCowiti^nal, em 27/04/2023.

ir Rlib../-^ l PuWIcado por:
~  ̂naldo Araújo Sousa
Código Ideiâtlflcador:4CI97BF5

PREFEITURA MONTEIRO

EXTRATO DE CONTRATO; INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO N° IND4005/2023

OBJETO: Contratação de Shows Artísticos do Cantor de Renome
Naeionai, Murilo Huff para Apresentação nas Festividades do São
João de Monteiro 2023, Cidade Forró. FUNDAMENTO LEGAL:
Inexigibilidade de Licitação n° IN04005/2023. DOTAÇÃO: Recursos
Próprios do Município de Monteiro: Órgão: 02 - Gabinete do
Prefeito. Unidade Orçamentária: 02012 - Secretária Municipal de
Cultura, Esporte e Turismo. Programa de Trabalho: 13.392.1007.2025
- Realização de Eventos Culturais, Festivos e Turísticos. Natureza da
Despesa: 33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica.. VIGÊNCIA: até 08/08/2023.PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Monteiro e: CT N® 54001/2023 - 08/05/2023
- M SHOW PRODUCOES E EVENTOS LTDA - RS 300.000,00.

Publicado por:
Erínaldo Araújo Sousa

Código ldcntifIcador:402B8369

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

EXTRATO RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO IN04005/2023

PROCESSO: Exposição de Motivos n" ÍN04005/2023. OBJETO:
Contratação de Shows Artísticos do Cantor de Renome Nacional,
Murilo Huff para Apresentação nas Festividades do São João de
Monteiro 2023, Cidade Forró. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25,
inciso III, da Lei Federal n® 8.666/93 e suas alterações posteriores.
AUTORIZAÇÃO: Secretaria Municipal de Cultura e Turismo.
RATIFICAÇÃO: Prefeita Constitucional, em 27/04/2023.

Publicado por:
Erínaldo Araújo Sousa

Código IdentIflcador:9B463838

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

EXTRATO DE CONTRATO INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO N° IN04006/2023

OBJETO: Contratação de Shows Artísticos do Cantor de Renome
Regional, Avine Vinny para Apresentação nas Festividades do São
João de Monteiro 2023, Cidade Forró. FUNDAMENTO LEGAL:
Inexigibilidade de Licitação n® IN04006/2023. DOTAÇÃO: Recursos
Próprios do Município de Monteiro: Órgão: 02 - Gabinete do
Prefeito. Unidade Orçamentária: 02012 - Secretária Municipal de
Cultura, Esporte e Turismo. Programa de Trabalho: 13.392.1007.2025
- Realização de Eventos Culturais, Festivos e Turísticos. Natureza da
Despesa: 33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica.. VIGÊNCIA: até 07/08/2023.PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Monteiro e: CT N® 56001/2023 - 07.05.23 -
AVINE VINNY PRODUCOES ARTÍSTICAS LTDA - RS

150.000,00.
Publicado por:

Erínaldo Araújo Sousa
Código ldenimcador:F08E90AC

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
IN04006/2023.

www.diaríomunicipai.com.br/famup 28


